
etur.czu.cz

Zveme všechny na přednášky, setkání, SWAPy, exkurze, komentované prohlídky. 

ČZU společně 
k plnění cílů 
udržitelného 

rozvoje

SWAP
  Oblečení 18. až 22. 9. (Menza | 9:00 – 15:00)

  Knih a učebnic 18. 9. – 8. 10. (Knihovna ČZU | dle provozní doby)

  Rostlin a květin 20. – 22. 9. (FTZ | 9:00 – 17:00)

PŘEDNÁŠKA
  Cíle udržitelného rozvoje Agendy 2030 v poločase 

 18. 9. (FTZ/116 | 13:30) 

  Je hmyz řešením udržitelné výživy lidí v budoucnosti? 
 20. 9. (FAPPZ/AIV | 15:00)

  Funguje nebo selhává Fairtrade?  20. 9. (FTZ/116 | 10:00)

  Genderová optika k udržitelnosti patří 20. 9. (FTZ/116 | 11:00)

  Climate Change x Fairtrade – a mitigation match made in  
(a cloudy) heaven? (EN)  21. 9. (FTZ/116 | 10:00)

  Bioplyn – udržitelný zdroj energie (včetně praktické ukázky 
malé bioplynové stanice) 21. 9. (FTZ/116 | 11:00)

  Agenda 2030 a Cíle udržitelného rozvoje: Transformace 
prostřednictvím komerčního sektoru  21. 9. (PEF/E455 | 10:30)

  Rolling waste – co s odpadky na letních hudebních  
festivalech 21. 9. (MCEVII/D217 | 15:00)

  Hospodárně v kuchyni aneb jak ulevit peněžence i životnímu 
prostředí* (pouze ZAM a STUD ČZU) 
 3.10. (VCZZP 10:00 a 12:00)

WORKSHOP
  Výroba barefoot sandálů 19. 9. (Menza | 10:00 – 15:00) 

(materiál na výrobu zpoplatněn 200 Kč)

KONFERENCE
  Aquaponics: steps towards sustainability (EN) 

 6.10. (FAPPZ/D551 | 9:00 – 18:00)

DALŠÍ
  Výstava Greenwashing, SDG’s* 

 19. až 22. 9. (MCEVII/2.p | 9:00 – 15:00  
v uvedeném čase určeno pro registrované žáky ZŠ,  
mimo uvedenou dobu volně přístupné)

  Info stánek CENIA: Ekoznačka CZ 19. 9. (Menza | 9:00 – 15:00) 

 Férová snídaně  20. 9. (louka a trávník za FTZ | 9:00)  
  (v případě nepříznivého počasí vestibul FTZ)

  Komentované prohlídky Zeleného pavilonu FTZ* 
 22. 9. (FTZ | 10:00 – 13:00)

  Komentované prohlídky Tropické botanické zahrady FTZ* 
 22. 9. (FTZ | 9:00 – 15:00)

  Děkanovi neutečeš aneb lesnická 15* 
 28. 9. (LS Jevany | 10:30)

  Exkurze Chytrá krajina pro klimatickou změnu*  
(pouze pro ZAM ČZU)  26. 9. (Amálie | 9:00 – 15:00)

* nutná registrace

NAJDĚTE SI CO VÁS ZAJÍMÁ 
(od 18. 9. do 6. 10.)

Unilead 2 Unilead 2


